[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» июня 2017 года
           № 18
О назначении публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения

на условно разрешенный вид использования

земельного участка — малоэтажные жилые

дома усадебного типа и части таких домов,

предназначенные для проживания одной семьи

с придомовыми участками, не предназначенные

для ведения личного подсобного хозяйства

В соответствии со статьей 28 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 12 Устава муниципального образования «Прионежский муниципальный район Республики Карелия», Глава Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу  предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 10:20:0020111:506—«малоэтажные жилые дома усадебного типа и части таких домов, предназначенные для проживания одной семьи с придомовыми участками, не предназначенные для ведения личного подсобного хозяйства», расположенного в  границах кадастрового квартала 10:20:0020111 в с.Заозерье, Прионежского района Республики Карелия, 23 июня 2017 года в 10.40 часов по адресу: г. Петрозаводск, ул. Правды, д.14,  Актовый зал Администрации Прионежского муниципального района.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Прионежского
муниципального района

                                      А.А. Лучин

_236507884